FiN IV° GIORNATA ATTIVITA' PROPAGANDA VE GIRONE B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl

Dolo, Domenica 13/04/2014 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

LEVORATO CARLO
BALDAN NICOLO!
MARTINI MATTEO
VANZAN DANIEL

TUCCILLO ROCCO

TASSO FRANCESCO
SALVALAIO SIMONE
CHINELLATO ALESSANDRO

SACCHETTO LORENZO
PESCE LEONARDO
ZUCCHERATO ALESSIO
BERTON DAVIDE

CHINELLATO RICCARDO
DITELLA EDOARDO
SEGATO ANDREA
VIGNA MIRCO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2006
2005
2005

2006
2005
2006
2005

2005
2006
2006
2005

2006
2007
2004
2004

Foglion. 1
13/04/2014

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

02:43.9

02:51.1

03:09.4

03:48.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

